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2 ͪβ˗ ὕ  
 

1  ͪβ˗ ὕ Ḩ  ̠    

1        

₴ ὑβ∆ ֗ ♥ ᾍ β∆ ̊ʤ ὑβ ὕ

Ḹ ̊ʤ ἧӓ ᾽ ⁸ ᶮͪ ᶮͪ ֻ֗

♥ ӣ ⅎḢ ֻ ̊ʤ ⅎḢ ֻ ̊ʤ ͪ β∆ ӣ

Ḹ ͪ β∆ ѝ ͪβ˗ ͔ Ḩ

ρ  

ʴ ₳25₴ 6 14 ὑ П Ћ β∆

ͪ ֻ ᾍ ѝ Ḩ қЊ β∆ͪ Ṕ ˗

̸ Џ ˗ ὕ ͔ ⁸ ᶮͪ ֿ

֝ ͪ ͪβ˗

 

 

₳ 27₴ 5 ֯ ӣ ͪ Ѱ↓ ᶮ β∆ͪ

ʝ ♣ ᶮ β∆ͪ ↑ ᵣ ̑ʺ̱

ᶮͪ ᵣ ʴⱲ ☻Ҋ ͪβ˗ ӣ ӓ ʺ

ὕ ʺ̱ ⁸  

ӣ ͪ қЊ ˔ β∆ ӣ ӓ

ᶮ β∆ͪ Ѱ↓ ʴ Џ Ϲ ʝ ₳30 ₴↓

Ѱ↓ ͪ ҟҘ Ѱ↓ ҍ  

 

ͪβ˗ ὕ Ԍ ҥϐ ף ̊ʤ ᶮ

ʝ ͪ β∆ ӣ Ḹ

ҧ ҧ ͪβ˗ ὕ ᶫ ͪβ˗ ὕ

̊ʤ ὑ ͪβ˗ ὕ ͔ ᵎ

 

 

⁸ ᶮ Ḩ 2 ͪβ˗ ὕ ὑ

ᾍ ͪ β∆Ṕ ӣ ӓ֗ ͪ

Ḩ ▌ӓ ᶫ  
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2 ̬ ̂  

2 ͪβ˗ ὕ ͪ β∆ ͪ Ṕ

ͪ ҧ ҧ ͪβ˗ ὕ ᶫ ὑβ

β∆ӣ Ḹ

 

β∆Ṕ Ḩ Ḩ ⁸β∆Ṕ

˺ ͪ ˗ ӣ ӓ ᴇ ⱳ  

ᶫ 1 2 3  

  ⁸ ⁸ β∆Ṕ β∆ 21 ͔

ֺ רֻ ᶫ  

 

 

2017.10.11

β

1 65

2 40 64

+

5 5

3

1

ᶫ 1  
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β ͪβ ᾚ 30 ₴↓  

ᶫ 2  

ᶫ 3  

ᶫ 2  
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3  

ͪβ˗ ὕ 4 5 ὑβ∆ ὕ

β∆Ṕ רֻ ₴ ╠ ̀

ͪβӣ ͜ ὑ רֻ ↑ ӣ

ӓ ӣ ₳ 30₴↓ ₳ 35₴↓

רֻ ᶫ ₳30₴↓ ₳ 35₴↓ 6₴  

 
 

2013 ₴↓ 

( 25 ₴↓) 

 

 

2014 ₴↓ 

( 26 ₴↓) 

 

 

2015 ₴↓ 

( 27 ₴↓) 

 

2016 ₴↓ 

( 28 ₴↓) 

 

2017 ₴↓ 

( 29 ₴↓) 

 

2018 ₴↓ 

( 30 ₴↓) 

 

2019 ₴↓ 

( 31 ₴↓) 

 

2020 ₴↓ 

( 32 ₴↓) 

 

2021 ₴↓ 

( 33 ₴↓) 

 

2022 ₴↓ 

( 34 ₴↓) 

 

2023 ₴↓ 

( 35 ₴↓) 

           

           

 

4 ͜ ☻Ҋ  

 ὕ ʺ̱ ͜ ᾯ ☻Ҋ 

 ⁸ ͪ ► ᾯ ͪ ʺ̱ ὑ ̮

β∆ ͪ Ṕ ₦ⅎ ᾯ ͪβ ᾯ β∆Ṕ ˺

ͪ ᾯ ᾎ˺ ᶫ ὑ ҧ ˗ ὕ ҟ

 

PDCA ὕ ►

ҵ ӓ ӓ ► Ҳ ד ὕ ╠

̱Ѱ ρ ҟ  

 

 Ẇ ☻Ҋ 

ὕҧר ὑ ͔ ʝ Ẇ

ӲҘ  

Ẇ ⱩῬ ᶮ β∆ͪ ᶧ̱ ֻ̝ ̊ʤ ᶮͪ ֗ ᶮͪ

͔Ỗᴣ̝  

ᶮͪ ͔Ỗᴣ̝ Ỗᴣ ₦ⅎ ᾐ ͪ

♅  

ʝ ͪβ˗ ὕ  

 

˘ ὑβ ὕ  

˘ ͪβ˗ ὕ  

ʢ ὑβ ὕ  

ʝ̱ӓ 

ʝ̱ӓ 
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ᶮͪ ͪ ⁸ Вֿ ֻ̱ ὑ β

ї ˗ ὕ ♥ ͔ѝ ᶮͪ

̊ʤKDB ѝ ͪ

ᴣׄ ʹ Ϲὕ ҟ ♅  

₳ 30 ₴↓ ↑ ᶮ β∆ͪ ̑ ᵣʺ̱ Вֿͪ

⁸ ͪ ▌ӓ ⱩῬ ̊ʤ ʦ

 

ͪ ⁸ӣ₉̝ ᷂Ḣ ͪβӣ ͜ Л

ӣ₉̝  

ᶮͪ ⁸ ͪ ḹ ₳ ʰ

ҟ ⱳ  

ͪ қ ͪ ♀ ẉ ̀ ӣ ͪ

ӲҘ Е̱ β∆ ӣḸ ѝ В ͪ ˗ ҟ

ͪ Ӳ ̝  

 

 ͪ ☻Ҋ 

ͪ β∆ ͪ Ṕ ὕҧר ʣ

ͪ ʺ̱ ֝  

⁸ᶮ β∆ͪ ᶮ β∆ͪ ᵣӲ ̝ Ỗᴣ ͪ

֓ ♬ ˧ ˹♥ ͪ Ḹ ͬ ҟ

β∆ ͝ ֝  
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⁸

345 580 850
831.7

527

228

453

ὑβ ֞ 0 50

ὑͪβ ᾚὕ 15 50

► ˔ρ ᾜ 0 50

֞ 0 30

ק ὕ 10 20

ᾮ ӓ˔ ֝ 40 100

ᾍ їḨ ӣ

ӣ ᾮ ᾍ ̝

ᾐ ֝ ˗ ͔

Ћᴣ ̂ ֞ ֞

ͪβ ᾚ ὕ Ѽ♥ β ͔

֝ 10 40

̸ ͪβ˗ ὕ

ὑ ► ὑ ͔

͜ ӣ₉̝

Ή˲ ѝ Ḹ ͑ 17 25

Ή˲ ͑ 0 70

Ή˲ ̂ʦ ֝ ҧ

ᵀ› ᾯ ᵀↄ

В
ᾍ ֝ 0 35

♥ ӣ ᴜ ͝ 11 35
♥ ӣ ᴜ ̓ Ҋֻ 0 40

ᶭ
֛ ׄʣ ֝ ὕ 30 100

ᶭ
ӣ ֝ ὕ 10 25

᷂ḢӋ ֝ ὕ 5 25

ʢ Ϭ ֝ ὕ 10 40
ᶭ

βЋ ˗ ᵣ ὕ 50

В

В

ᶭ

♬ ̱Ѱ қ ₴ ₴ ד

В

В

͔

♬

В

˧̂ ʠЛ

В

Ћᶮ ̬ ⁸ ʴ

ʝ˲► ˧̂ Л

5 ͪ ҟҘ Ѱ↓ 

ӣ ӓ β∆ ֝ ̱ Ѱ↓ ⁸ ᶮ

ͪ ͪ ҟҘ Ѱ↓ ҍ ₳ 28 ₴↓ ⁸ ᾍ ѩ

˧̂ ʝ ѼΏ ὕ ₳ 30₴↓ ὕ  

ᶮ ͪ ҟҘ Ѱ↓ ͔ ₴ ὕ ὕ

ӓ ᾽ ᷀ ᾮ ӓ˔ ͪ ֛ ὕ

͔ ᶫ 4  

 

ᶫ 4  
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1 ⁸  

 ᶮ β∆ͪ қЊ ᶫ 5 6  

⁸ ˲֥ ₴ ᾜ ₳ 20₴ ₳ 28₴↓ 6.2 ᾜ

ᶮ β∆ͪ ͪ 11.7 ˲֥̊ʣ ᾜ₦ Ẏ қЊ

₳ 25 ₴↓ ̊ ₴ ᾜ  

ᶫ 5  

 

 

˲֥ ͪ ₴ ῁ 50 ̈ қЊ Ẏ

60 Ṕל ͪ қЊṔ

60 ̈ ӭ ̊ʣ ᶮ β∆ͪ қЊ  

ᶫ 6  

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

̮ Ḩ ְₓ֗ ᶮͪ˗ ₴Ḹ ֺ₴↓3 31  

̮ Ḩ ְₓ֗ ᶮͪ ₳ 29 ₴ 3 31 ᷀  
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 ӓ ᶫ 7  

ӓ ̊ʣ ˲֥Ҋֻ ⁸˲֥ ᶮ β∆ͪ ͪ

₴ ʣ ᶮ β∆ͪ ӓ ʣ  

ᶫ 7  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ₳᷈ᾎᴁ β∆ᾎᴁ ᶫ 8  

⁸ ₳᷈ᾎᴁ ר 78.5 ᶮ 1.1 ặר 85.4 ᶮ

1.0 ặ 6.9  

β∆ᾎᴁ ר 64.5 ᶮ 0.7 ặר 66 ᶮ 0.8

ặ 1.5 ₳᷈ᾎᴁ ᾛ  

₳᷈ᾎᴁ β∆ᾎᴁ  14.0ר ặ19.4ר  

ᶫ 8  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

̮ Ḩ ְₓ֗ ᶮͪ˗ ₴Ḹ ֺ₴↓3 31  

 ᷂Ḣ Ћ̱ϑ 28₴↓  
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0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

H26

H27

H28

 ʺ ᶦ ᶫ 9 10  

₳ 28 ₴↓ ʺ ᶦ ᶮ Ⱳ ᾮ

 

ʺ ᶦ ₴↓ѩ Ⱳ ᾮ Ṕқϊׄ  

 

ᶫ 9  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 10  
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0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

450,000

2 ӣ  

 ӣ ᶫ 11 12  

ᶮ β∆ͪ ӣ ₳ 20₴↓ 60ϤЛ ₳ 27₴↓

65 ϤЛ ʣ ₴ ͪ ᾜ Ḹ ὑ ₳

28 ₴↓ ᾜ  

˲► ӣ ӣ ֿ ₳28 ₴↓ ᾜ

ӣ ʤ ₦ ᾛ  

ᶫ 11  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ᶫ 12  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ᶮͪ˗ ₴Ḹ ӣ ͪ ̂ ֻ  

 

 

ᶮͪ˗ ₴Ḹ ˲► ӣ ӣ ₳᷈ ͪ  
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358,054,270

1,323,891,600

5,254,663,500

761,243,550

747,399,980

744,785,590

548,303,020

402,137,760

368,847,730

15%

14%

14%

10%
8%

7%

7%

25%

92,749,080

70,477,080

61,665,330

60,200,340

57,966,600

315,280,150

247,871,480

193,113,480

143,723,330

117,631,200

61,843,740

58,206,950

43,008,610

36,205,690

31,693,510

440,257,610

82,695,580

72,995,110

68,930,460

65,268,540

 ѩӣ ᶫ 13 14  

Ẏѝ ѩ ӣ Ҋֻ ⱦ ᶅ ʣ̬ Ӹ

 

ᾛѝ Њ ֻẕ Ṉ Ⱳ ⱦ

ᶅ ẉ Ẇ ᾮ ⱦ ᶅ ר ʥЋ ẉ

ᾮ ʥЋ ӓ ר ʥЋ ⱳ QOL

̭ʤ ӣ ṔẎ ᶦ ᾮ ӓ˔ ׄ ֝

 

ᶫ 13  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ᶫ 14  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ӣ ѝ Ẏ ʴ ᾛѝ28 ₴↓  

 ӣ ѝ Ẏ ʴ ᾛѝ28 ₴↓  

Ẏѝ  

ᾛѝ  
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3  1 ͜ ͔֗ ό 2 β∆
ӓ 

 

1 1 ͜ ͔֗ ό 

 1 ͜  ͔

1 Ћ̱ ₴Ẁӓ 

₳ 25 ₴↓ ₳ 28 ₴↓ ₴ ᶦѩ ˥ Ⱳ

ᾮ ˥Ҋֻ Ṕқ ʥЋ ˥Ҋֻ ᾜ  

ӓ ˺ ӣ ˺ ὑ Ṕқ 40 64

2ֵ ὑ ᾜ ̢ ̏► ˺ ̂ ᾜ  

ӣ Ӹ Њ Ҋֻ ᾜ Ẇ Ҋֻ Ṕқ ӣ

֞ Ṕқ ӓ˔ ֝ ӣ ֞ Ҳ

ὑβ ֞ ӣ

ӓ ὑβ ֞ ׄʣ ֝ ֓ 1  

 

2 ʴ  

˺ ̂ ᶫ 15  

˺ ̂ ₳ 25 ₴↓ Ṕқ 1̏►

ᾜ ֿ ₳᷈ ̭ К ᾱὁ

₳ 25 ₴↓ Ṕқ ֿ ₳᷈ ̭ ʝ

₳ 25₴↓ ᾜ ֿ ₳᷈  

 

 

 

 

 

 

˺ ̂ Ẁӓ

ᾱὁ ᾱὁ

₴↓ 42Ϥ1561ʠЛ61,065 36,055 292,813 63,801 40,998 284,022

₴↓ 43Ϥ4804ʠЛ60,196 37,224 278,659 61,236 40,245 278,146

˺ ̂ ʠЛ
₴↓

⁸ ֿ ₳᷈

̏►

̂ Ћ̱

̏►

̂ Ћ̱

ᶫ 15  
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ӣ Ẁӓ

⁸ ֿ ⁸ ֿ ⁸ ֿ

₴↓ Ϥ ʠЛ Ϥ ʠЛ Ϥ ʠЛ

₴↓ Ϥ ʠЛ ʠЛ-2.35 0.31 Ϥ ʠЛ ʠЛ-5.03 -0.31 Ϥ ʠЛ ʠЛ-0.32 0.73

₴↓ 318,426 178,032 140,394

₴↓ 340,899 22,473 6.59 9.46 146,462 -31,570 -22 -32 194,437 54,043 27.8 37.60

ʝ˲► ӣ ₳᷈ їЖ

ₓ ᷂Ḣ Ћ̱ϑ

Ṕ
̤

1 ӣ Л

2
ʝ˲►
ӣ Л

Ћ̱ Њ Њ Ẇ

Ṕ
̤

Ṕ
̤

ɅɶȽɖɩȷ ǵȽɶȰɁɆǯǱȒ Ǔӣ ǲӸȈȒҊֻ ₳ 14₴↓ǯ₳ 17₴↓ǯǵ

Ⱳ

5,377,892,590 26,445 ̬ ̬ 4.61% 0.36% 2.52% 2.62% 6.11% 6.07% 2.79% 1,348,841,550 25.08% 12.93% 15.65% 7.13%

5,254,620,740 27,782 ̬ ̬ 4.36% 0.33% 1.47% 1.91% 6.27% 4.81% 2.76% 1,150,999,430 21.90% 14.22% 14.49% 7.65%

ⱩῬ 59,934,641,070 28,005 -- -- 4.17% 0.36% 1.84% 2.44% 5.61% 4.88% 2.59% 13,118,891,830 21.89% 13.36% 14.88% 8.01%

ᶮ 9,677,041,336,540 24,253 -- -- 2,237,085,545,700 12-0103-1/8-287-34

їЖ

β ӣ ˺ ᷂Ḣ β∆

Ⱳ
Ⱳ Ṉ

⁸

⁸ ׀ ӣ ̬

ᾮ ᶿ
₡

ֿ

ʝ˲ ӣ ʴ

ʴ
ӣ

К
ר ʥЋ ר ʥЋ Ṉ

ї

ӣ ᶫ 6  

₳ 28 ₴↓ ӣ 52 Ϥ 5,462ʠЛ ₳ 25 ₴↓ 1Ϥ 2,000ʠЛ ᾜ

ֿ ̱ ̤ Ѱ Ẏ  

ʝ˲► ӣ Ṕқ К Њ ᾜ Њ Ẇ Ṕ

қ  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ẏӣ (ʴ ֗ ) ᶫ 17  

₳ 25₴↓ ₳ 28₴↓ ӣ Ћ̱ ᾜ ʴ

ӣ 13 Ϥ 5,000 ʠЛ 11 Ϥ 5,000 ʠЛ 2 ϤЛ ᾜ

ӣ Ћ̱ ʴ Ҋֻ ₳ 25 ₴↓ 25.08 ₳ 28 ₴↓ 21.90 ᾜ

ͪβ ᾚ ֝ ֚  

ǵ ᾮ ǲǫǋǭǶṔқǞǭǑȑƲ╠ǔ ǔ ǯǞǭ֝ȑ ȚǮǋǖ

ⱳ ǓǉȑȅǠƳ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 16  

ᶫ 17  
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ͪ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

Ћ̱ 16995 1006 5.9 138 13.7 18 1.8 777 77.2 423 42.0 610 60.6

̊ʤ 11057 299 2.7 33 11.0 18 6.0 221 73.9 122 40.8 167 55.9

̊ʣ 5938 707 11.9 105 14.9 0 0.0 556 78.6 301 42.6 443 62.7

Ћ̱ 16027 939 5.9 126 13.4 18 1.9 758 80.7 428 45.6 591 62.9

̊ʤ 9220 216 2.3 19 8.8 15 6.9 159 73.6 91 42.1 117 54.2

̊ʣ 6807 723 10.6 107 14.8 3 0.4 599 82.8 337 46.6 474 65.6

ͪ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

Ћ̱ 16995 609 3.6 138 22.7 4 0.7 454 74.5 275 45.2 351 57.6

̊ʤ 11057 176 1.6 33 18.8 4 2.3 127 72.2 75 42.6 98 55.7

̊ʣ 5938 433 7.3 105 24.2 0 0.0 327 75.5 200 46.2 253 58.4

Ћ̱ 16027 568 3.5 126 22.2 6 1.1 424 74.6 250 44.0 332 58.5

̊ʤ 9220 136 1.5 19 14.0 5 3.7 97 71.3 56 41.2 70 51.5

̊ʣ 6807 432 6.3 107 24.8 1 0.2 327 75.7 194 44.9 262 60.6

ͪ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

Ћ̱ 16995 48 0.3 4 8.3 18 37.5 36 75.0 24 50.0 15 31.3

̊ʤ 11057 45 0.4 4 8.9 18 40.0 35 77.8 23 51.1 14 31.1

̊ʣ 5938 3 0.1 0 0.0 0 0.0 1 33.3 1 33.3 1 33.3

Ћ̱ 16027 44 0.3 6 13.6 18 40.9 37 84.1 24 54.5 14 31.8

̊ʤ 9220 38 0.4 5 13.2 15 39.5 32 84.2 22 57.9 11 28.9

̊ʣ 6807 6 0.1 1 16.7 3 50.0 5 83.3 2 33.3 3 50.0

їЖ

╛ ╛ ╛ ₴ ̸

ᾮ ₡ᶿ

H28

ʴ

˲›
Ⱳר

Ԍҥ ╛
╛

H25

Ԍҥ ╛
╛

ʴ

Ⱳר ˲› ᶿ ᾮ ₡

₡

H25

H28

H25

H28

Ԍҥ ╛
╛

ʴ

˲›
Ⱳר ᶿ ᾮ

ʴ ᶫ 18  

ʴ Ⱳר ᾮ ר ˲›

Ⱳר ֞ ˲ ₳25 ₴↓ ֿ ₳ 28 ₴↓ ẉ

Ҋֻ  

Ⱳר ᾮ ר ˲ ᶿ ᾮ ₡ ֻ̿

˲ Ҋֻ ₳25 ₴↓ Ṕқ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 18  
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ͪ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

Ћ̱ 16995 2092 12.3 179 8.6 1462 69.9 1345 64.3 423 20.2 275 13.1 24 1.1 237 11.3

̊ʤ 11057 809 7.3 90 11.1 511 63.2 498 61.6 122 15.1 75 9.3 23 2.8 95 11.7

̊ʣ 5938 1283 21.6 89 6.9 951 74.1 847 66.0 301 23.5 200 15.6 1 0.1 142 11.1

Ћ̱ 16027 2050 12.8 189 9.2 1420 69.3 1318 64.3 428 20.9 250 12.2 24 1.2 298 14.5

̊ʤ 9220 632 6.9 71 11.2 382 60.4 386 61.1 91 14.4 56 8.9 22 3.5 93 14.7

̊ʣ 6807 1418 20.8 118 8.3 1038 73.2 932 65.7 337 23.8 194 13.7 2 0.1 205 14.5

ͪ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

Ћ̱ 16995 3913 23.0 1462 37.4 2210 56.5 777 19.9 454 11.6 36 0.9

̊ʤ 11057 1389 12.6 511 36.8 720 51.8 221 15.9 127 9.1 35 2.5

̊ʣ 5938 2524 42.5 951 37.7 1490 59.0 556 22.0 327 13.0 1 0.0

Ћ̱ 16027 3765 23.5 1420 37.7 2146 57.0 758 20.1 424 11.3 37 1.0

̊ʤ 9220 1035 11.2 382 36.9 537 51.9 159 15.4 97 9.4 32 3.1

̊ʣ 6807 2730 40.1 1038 38.0 1609 58.9 599 21.9 327 12.0 5 0.2

ͪ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

Ћ̱ 16995 3203 18.8 1345 42.0 2210 69.0 610 19.0 351 11.0 15 0.5

̊ʤ 11057 1187 10.7 498 42.0 720 60.7 167 14.1 98 8.3 14 1.2

̊ʣ 5938 2016 34.0 847 42.0 1490 73.9 443 22.0 253 12.5 1 0.0

Ћ̱ 16027 3072 19.2 1318 42.9 2146 69.9 591 19.2 332 10.8 14 0.5

̊ʤ 9220 908 9.8 386 42.5 537 59.1 117 12.9 70 7.7 11 1.2

̊ʣ 6807 2164 31.8 932 43.1 1609 74.4 474 21.9 262 12.1 3 0.1

їЖ

╛ ╛ ╛ ₴ ̸

Ԍҥ ╛
╛

ʴ

ᾮ
ᶿ ₡ Ⱳר ˲› ᾮ ר

H25

H28

Ԍҥ ╛
╛ ᶿ

₡

H25

H28

ᾮ

ᾮ ˲›

H25

H28

Ԍҥ ╛
╛ ₡

ᶿ Ⱳר

ʴ

ʴ

Ⱳר ˲›

3  

В ( ╛ 3-2 3-4) ᶫ 19  

ᾮ ᶿ ₡ ₳ 25 ₴↓ ₳

28 ₴↓ Ҋֻ Ṕқ ᶿ ẉ23.5 ₡

ᾮ ֺ ᾮ ᶿ69.3

₡ 64.3  

ᾮ ᾮ ר Ҋֻ Ṕқ ˹♥ ӓ

˔ ֝  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 19  



- 16 - 

 

β Ҋֻ ₴̈ Ԍ ҥϐ ╛

˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

ֻ 453 33.9 706 52.9 427 32.0 310 23.2 134 10.0 415 31.1 740 55.4 220 16.5 732 54.8 275 20.6 662 49.6 19 1.4

40-64 184 37.9 244 50.3 166 34.2 139 28.7 45 9.3 137 28.2 235 48.5 87 17.9 222 45.8 110 22.7 254 52.4 4 0.8

65-74 269 31.6 462 54.4 261 30.7 171 20.1 89 10.5 278 32.7 505 59.4 133 15.6 510 60.0 165 19.4 408 48.0 15 1.8

ֻ 490 36.7 737 55.2 404 30.3 304 22.8 135 10.1 387 29.0 682 51.1 231 17.3 695 52.1 226 16.9 612 45.9 18 1.3

40-64 187 42.9 244 56.0 127 29.1 126 28.9 39 8.9 114 26.1 192 44.0 80 18.3 188 43.1 87 20.0 209 47.9 4 0.9

65-74 303 33.7 493 54.9 277 30.8 178 19.8 96 10.7 273 30.4 490 54.6 151 16.8 507 56.5 139 15.5 403 44.9 14 1.6

˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

ֻ 425 23.7 372 20.7 297 16.5 170 9.5 27 1.5 308 17.2 1,045 58.2 36 2.0 887 49.4 219 12.2 1,096 61.1 6 0.3

40-64 173 25.2 123 17.9 96 14.0 82 11.9 7 1.0 100 14.6 350 50.9 8 1.2 247 36.0 76 11.1 433 63.0 2 0.3

65-74 252 22.7 249 22.5 201 18.1 88 7.9 20 1.8 208 18.8 695 62.7 28 2.5 640 57.8 143 12.9 663 59.8 4 0.4

ֻ 419 23.3 340 18.9 319 17.8 173 9.6 47 2.6 315 17.5 914 50.9 35 1.9 843 46.9 199 11.1 1,025 57.0 7 0.4

40-64 149 24.8 107 17.8 89 14.8 63 10.5 13 2.2 87 14.5 250 41.7 9 1.5 195 32.5 63 10.5 346 57.7 1 0.2

65-74 270 22.6 233 19.5 230 19.2 110 9.2 34 2.8 228 19.0 664 55.5 26 2.2 648 54.1 136 11.4 679 56.7 6 0.5

► ˔ρ Ԍ ҥϐ ╛

˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

ֻ 1,335 24.3 78 5.8% 267 20.0% 20 1.5% 178 13.3% 69 5.2% 361 27.0% 45 3.4% 20 1.5% 201 15.1% 95 7.1%

40-64 485 18.1 41 8.5% 87 17.9% 7 1.4% 48 9.9% 32 6.6% 116 23.9% 9 1.9% 8 1.6% 67 13.8% 32 6.6%

65-74 850 30.3 37 4.4% 180 21.2% 13 1.5% 130 15.3% 37 4.4% 245 28.8% 36 4.2% 12 1.4% 134 15.8% 63 7.4%

ֻ 1,334 25.2 70 5.2% 250 18.7% 19 1.4% 156 11.7% 75 5.6% 417 31.3% 65 4.9% 28 2.1% 238 17.8% 86 6.4%

40-64 436 19.6 40 9.2% 76 17.4% 5 1.1% 41 9.4% 30 6.9% 128 29.4% 26 6.0% 12 2.8% 69 15.8% 21 4.8%

65-74 898 29.2 30 3.3% 174 19.4% 14 1.6% 115 12.8% 45 5.0% 289 32.2% 39 4.3% 16 1.8% 169 18.8% 65 7.2%

˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

ֻ 1,795 29.3 48 2.7% 120 6.7% 8 0.4% 88 4.9% 24 1.3% 204 11.4% 27 1.5% 8 0.4% 116 6.5% 53 3.0%

40-64 687 23.7 25 3.6% 40 5.8% 2 0.3% 29 4.2% 9 1.3% 58 8.4% 11 1.6% 3 0.4% 28 4.1% 16 2.3%

65-74 1,108 34.4 23 2.1% 80 7.2% 6 0.5% 59 5.3% 15 1.4% 146 13.2% 16 1.4% 5 0.5% 88 7.9% 37 3.3%

ֻ 1,797 31.0 57 3.2% 113 6.3% 7 0.4% 87 4.8% 19 1.1% 170 9.5% 15 0.8% 5 0.3% 102 5.7% 48 2.7%

40-64 600 25.0 31 5.2% 39 6.5% 5 0.8% 28 4.7% 6 1.0% 37 6.2% 2 0.3% 1 0.2% 21 3.5% 13 2.2%

65-74 1,197 35.2 26 2.2% 74 6.2% 2 0.2% 59 4.9% 13 1.1% 133 11.1% 13 1.1% 4 0.3% 81 6.8% 35 2.9%

H28

ᶿ Ћ

H25

β ֞ ᶪ ˔ρ ►
ᶿ ₡ ᶿ

H25

H28

ặר

ᶿ ₡ ᶿ ᶿ Ћ

H28

ₓ Ԍҥ ╛

ר
β ֞ ᶪ ˔ρ ►

̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ

H25

̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ

H28

ặר

BMI ᶪ ʴר

̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ

HDL-C

H25

̊ʣ

GPT

̊ʣ ̊ʣ̊ʣ ̊ʣ

LDL-CHDL-C HbA1c ᾮ ֛ ᶿ █ ᶿ

̊ʣ ̊ʣ

ₓ Ԍҥ ╛

ר ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ

HbA1c ᾮ ֛ ᶿ █ ᶿ LDL-CBMI ᶪ ʴר GPT

β ₴Ẁӓ ᶫ 20  

β ặѩ ₴↓ѩ Ҋ רֻ ᶪ֛

ᶿ ặר

֛ ᶿ BMI  

Ҋֻ ặ Ҋ  

₳25₴↓ ᾜ 45.9ר ặ57.0ר

₴̈ 65 74 40 64 ˲  

► ˔ρ ► ˔ρ ר ặר

ΊҊֻ ᵎ Ḩ

֞ ˲ β ʺ̱ ֝ ᵎ ҟ

ⱳ  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 20  
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⁸ ֿ ₳᷈

₳ ₴↓ 11,361 3,112 27.4% ̬ 428 215 50.2% 55.0% 51.0%

₳ ₴↓ 11,044 3,129 28.3% ̬ 392 225 57.4% 51.6% 51.5%

֞ ֞
ӣ ֞

ₓ ᷂Ḣ Ћ̱ϑ β ӣ ˺ ᷂Ḣ β∆

ὑβ ὑͪβ ᾚ ֞ ҿẲ

ᾍ ֞ ֞
ֿ К

̬
ᾍ

ὑβ ֞ ὑͪβ ᾚὕ ᶫ 21  

⁸ ₳ 28₴↓ ὑβ ֞ ὑḸף 28.3 ₳ 25₴↓

Ṕ ᾍ 7 Ҋ ֞ ˹♥ β ⱳ ר

֝ ⱳ  

ὑͪβ ᾚ ὕ ₳ 25₴↓ ʣ ֞ ҿẲʴ

ӣ ֞ ˲ Ҋֻ ӭ ֞ ҿẲ ў ֞ ͪβ

ᾚ ⱳ  

 

 

 

 

 

 

 

4  ̀  

♥ ӣ ᴜ ӣ ᴜѫ ᶫ 22  

₳ 29 ₴ 6 ὑ ᵣ Ḩ 2017 ♥

ӣ ᴜ ͜ Ι 2020₴ ₳ 32₴ 9 ♥ ӣ ᴜ

̓ Ҋֻ 80 ̓ ͝

 

⁸ᶮ β∆ͪ ♥ ӣ ᴜ ₳ 28₴ 3 ѝ 51.16

֗ ⱳ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 21  

ҧ Ḹף ╛̝  

 

ᶫ 22  
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ᵟ ᶫ 23 24  

₳ 28 ₴↓ ὑβ ᵟ 1˲0.9 11.3 ᶮ

14.2 ̭ Ι ѩר ᵟ 20.2ר ặר

4.0 ר ᵟ  

⁸ ᵟ ̭ ˔ ˔ ˹♥ ѝ

 

 

 

 

 

 

 

1726

1063

71

269

0 500 1000 1500 2000

ᾍ 1,332˲ ᵟ 20.2

ᾍ 1,797˲ ᵟ 4.0

11.3% 10.9% 10.9%
11.7% 11.5% 11.3%

14.2% 14.3% 14.2%
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14.0%

16.0%

ὑβ  

 

 ᷂Ḣ Ћ̱ϑ 28₴↓  

 

ᶫ 24  

ᶫ 23  
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90,273,790 81,352,160 75,002,680 66,131,110
1,006 1,013 943 939
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 1 ͜ ό 

1 ʴ Ⱳר ᾮ ר ӣ

̤ ᾜ ӣ Ћ̱ Њ ӣ Ѱ

В ᶿ ᾮ ᾜ 

₳ 25₴↓ ӣ Њ ӣ ̤ ʴ ӣ

ᾜ ὑͪβ ᾚ ӓ˔ ֝ ֚

 

ʝ ᾮ ӣ ֿ ̱ ᶮ ͒

 

ὑβ ᵎ ► ˔ρ

̈ ᶿ ẉ

̿ ᵎ ӓ˔ ӣ ֞ ʴ ͪ

֝  

ӣ ͪ ̱ ḹ

ὑβ ὑβ ֞ ׄʣ ׄ ᾍ қ ӣ Ѱ

ᾮ ӓ˔ ׄ ֝ ⱳ  

 

(1) ʴ Њ ӣ  

 

Ⱳר                                  ᶫ 25  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ԍ ҥϐ ╛ 3- 1 ӣ ѝ 2 Ẏ ʴ ᾛѝ 
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107,567,180 110,429,590 91,269,360 57,316,330
609 623 595 568
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 Ԍ ҥϐ ╛ 3- 1 ӣ ѝ 2 Ẏ ʴ ᾛѝ 

 Ԍ ҥϐ ╛ 3- 1 ӣ ѝ 2 Ẏ ʴ ᾛѝ 



- 21 - 

 

̲ Њ ֞

ӣ Ẏ ᾓ ӣ ṔẎ ˔ ˔ ֯

Ԍҥ ╛

Ԍҥ ╛

ӓ ˔ ֯ ͪβ˗ ᾍ

73.6%5.5% 13.3%

̏

58.7%

Ϥ ʠЛ

58.9%

ʠЛ Ϥ ʠЛ

80.7% 73.5%

9.1%

9.8%

╛

- -

ᶿ ᾮ ₡ ᾮ

˲ ˲ ˲ ˲

₡

˲ ˲ ˲

58.5%

̏ ̏
̏

62.9%

̏

70.1%

ᾮ╛

ₓ
Ҋֻ

˲
˲ ˲ ˲

8.8% 14.5% 4.6%

Ḩ
˲ ˲ ˲

44.0% 45.6% 100.0%

ᶿ
˲ ˲ ˲

74.6%

58.2% 31.7% 47.5%

4.0% 3.9%
Ϥ ʠЛ

ʠЛ ʠЛ

ᾍ ₴ ѝ Ћ̱ Ⱳר ᾮ ר

̏

9.2% 43.1%

Ϥ ʠЛ
- -

╛

̏
- -

╛ Њ
̊ʣ Њ

ʠЛ̊ʣ

ᾍ ₴↓ Ћ̱

̏

80.3%4.6%

˲›
ӓ

̏

̏

- -

44.1%

Ϥ ʠЛ
Ϥ ʠЛʠЛ ʠЛ

13.7%

- -

Ⱳר ᾮ ר

̏
̏ ̏ - -

3.4% 3.4%

- -

- -̏

ᶧ ⱪ

Њ Њ Ẇ ̏ Ҋֻ

ʝ˲ ӣ

ӣ

ͪ ֿ ₳᷈ ᶮ

Л Л Л Л

Ẇ

ӣ

̏

Њ
ӣ

̏

96.9 

57

3.1 

43

0.0 20.0 40.0 60.0 80.0 100.0

2 2 β∆ ӓ 

 ʴ ӣ ӓ  

(1)Њ Њ Ẇ ̏ Ҋֻ ᶫ28  

Њ Њ Ẇ ̏ 96.9 Њ Ẇ 3.1 Њ К

Њ ӣ 43 Ӹ ӓ˔ ᶫ Њ

ᾍҧ ҧ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2)̲ Њ ֞ 2ʟ9  

200 ʠЛ̊ʣ Ћ̱89̏ Ⱳר

3 ̏ 3.4 ̊ʣ Њ Ⱳר

224 ̏ Ћ̱ 13.7 ⱳ ˲› ᾮ ר

Ћ̱ 58.7 Ӹ Ḩ Ⱳר

ᾮ ר ˔

ᾮ Ḩ ᾍꜘ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 28  

ᶫ 29  
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3)̲ ˺ ͪ 3ʟ0  

˺ ὑ ѝ 95.5

92.8 ʣᶥ ₳25 ₴↓ Ҋֻ Ṕқ  

˺ ὑ ͜ ӣ ὑ ֞ ˲ 1.6Ί  

ᾍ 75 ₴ ̭ 2ֵ ὑ Ӱʴ 79.3 Ӹ

 

₴ ὑβ ᾍ ₴ В ᶿ

ᾮ ₡ ӓ ˺ ˔ ӣ Ѱ  

 

 

̲ ˺ ͪ ֞ ₴↓

10 18.2% 86 24.0% 761 23.4% 847 23.5% 857 23.4%

26 47.3% 146 40.8% 1,265 38.9% 1,411 39.1% 1,437 39.2%

19 34.5% 126 35.2% 1,223 37.6% 1,349 37.4% 1,368 37.4%

̏ ̏ ̏ ̏ ̏

Ҋֻ Ҋֻ Ҋֻ Ҋֻ Ҋֻ

23 126 1,525 1,635 1,643

79.3% 43.2% 48.5% 47.6% 47.4%

8 110 1,325 1,451 1,474

27.6% 37.7% 42.2% 42.3% 42.6%

4 41 482 523 527

13.8% 14.0% 15.3% 15.2% 15.2%

6 53 400 453 459

20.7% 18.2% 12.7% 13.2% 13.3%

˺ ֞ ˲ ֞ ˲ ӣ ˺

ͪ ˲ ˲ ˲ ˲ ˲

˺

ὑ

֞ Ӣѝ ֵ ֵ
ֻ

₴ ̊ʣ

ὑ 0.26% 4.7% 37.7% 22.1% 9.8%

ὑ ˲ ˲ ˲ ˲ ˲

˺ ↓

ѩ˲
˺

˺

ὑ ˲ ˲ ˲ ˲ ˲

˺
ֻ

֞ Ӣѝ ֵ ֵ
ֻ

₴ ̊ʣ

1 Ӱʴ

3 ʥЋ ʥЋ ʥЋ ʥЋ ʥЋ

ר
Ⱳ

ר
Ⱳ

ר
Ⱳ

2
ר

Ⱳ

ר

Ⱳ

П ᶮͪ ♥ 29 292 3,142 3,434 3,463

Ӱʴ

˺ ̏ Ћ̱ 55 358 3,251 3,609 3,664

׀

ʣ

̬

ⱦ ᶅ
Ӱʴ Ӱʴ Ӱʴ

ֻ

27 273 3,008 3,281 3,308

ᾮ

ֻ̿

Ḩ
ᶿ ᾮ

₡

26 259 2,921 3,180 3,206

89.7% 88.7% 93.0%

ֻ̿ 4
ᾮ

ֻ̿

ᾮ

ֻ̿

ᾮ

ֻ̿

ᾮ

ֻ̿

41.8% 40.0%

93.1% 93.5% 95.7% 95.5% 95.5%

92.6% 92.6%

92.8% 92.8%

ὑ ˺ ֻ Ồ₴ ֓ ₴↓ ʣ

ֺ Ҋֻ ᶮͪ ♥ ˺ ̏ ѝ ї

˺ ὑ ӣ

̊ʣ

˺ ὑ ӣ

̊ʣ

39.8%

24 253 2,935 3,188 3,212

82.8% 86.6% 93.4%

4 62 1,312 1,374 1,378

13.8% 21.2%

7 ,187

4 ,385

0 2,000 4,000 6,000 8,000

ᶫ 30  
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β Ҋֻ ₴̈ Ԍ ҥϐ ╛ ₓ

˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

5,985 33.5 9,643 53.9 5,195 29.0 3,614 20.2 1,896 10.6 5,350 29.9 10,173 56.9 3,744 20.9 9,534 53.3 4,043 22.6 7,979 44.6 347 1.9

ֻ 490 36.7 737 55.2 404 30.3 304 22.8 135 10.1 387 29.0 682 51.1 231 17.3 695 52.1 226 16.9 612 45.9 18 1.3

40-64 187 42.9 244 56.0 127 29.1 126 28.9 39 8.9 114 26.1 192 44.0 80 18.3 188 43.1 87 20.0 209 47.9 4 0.9

65-74 303 33.7 493 54.9 277 30.8 178 19.8 96 10.7 273 30.4 490 54.6 151 16.8 507 56.5 139 15.5 403 44.9 14 1.6

˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

5,796 23.4 4,683 18.9 4,309 17.4 2,191 8.8 584 2.4 4,387 17.7 13,827 55.7 618 2.5 11,884 47.9 3,546 14.3 14,481 58.4 74 0.3

ֻ 419 23.3 340 18.9 319 17.8 173 9.6 47 2.6 315 17.5 914 50.9 35 1.9 843 46.9 199 11.1 1,025 57.0 7 0.4

40-64 149 24.8 107 17.8 89 14.8 63 10.5 13 2.2 87 14.5 250 41.7 9 1.5 195 32.5 63 10.5 346 57.7 1 0.2

65-74 270 22.6 233 19.5 230 19.2 110 9.2 34 2.8 228 19.0 664 55.5 26 2.2 648 54.1 136 11.4 679 56.7 6 0.5

Ћᶮ Ҋֻ

HbA1c ᾮ ֛ ᶿ █ ᶿ LDL-C

55.6 13.9 49.2 24.1 47.3

̊ʣ ̊ʣ

ᶪ ʴר GPT HDL-C

Ћᶮ 30.5 50.1 28.2 20.4 8.7

̊ʣ

̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ

ͪ

ặר

BMI ᶪ ʴר

27.9

ר ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ

1.8

BMI

0.2

ͪ

1.8 42.7 14.4

█ ᶿ LDL-C

̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ ̊ʣ

GPT HDL-C HbA1c ᾮ ֛ ᶿ

̊ʣ ̊ʣ

1.8 16.8 55.2Ћᶮ 20.6 17.3 16.3 8.7 57.1

► ˔ρ Ԍ ҥϐ ╛ ₓ

˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

ֻ 1,334 25.2 70 5.2% 250 18.7% 19 1.4% 156 11.7% 75 5.6% 417 31.3% 65 4.9% 28 2.1% 238 17.8% 86 6.4%

40-64 436 19.6 40 9.2% 76 17.4% 5 1.1% 41 9.4% 30 6.9% 128 29.4% 26 6.0% 12 2.8% 69 15.8% 21 4.8%

65-74 898 29.2 30 3.3% 174 19.4% 14 1.6% 115 12.8% 45 5.0% 289 32.2% 39 4.3% 16 1.8% 169 18.8% 65 7.2%

˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ ˲ Ҋֻ

ֻ 1,797 31.0 57 3.2% 113 6.3% 7 0.4% 87 4.8% 19 1.1% 170 9.5% 15 0.8% 5 0.3% 102 5.7% 48 2.7%

40-64 600 25.0 31 5.2% 39 6.5% 5 0.8% 28 4.7% 6 1.0% 37 6.2% 2 0.3% 1 0.2% 21 3.5% 13 2.2%

65-74 1,197 35.2 26 2.2% 74 6.2% 2 0.2% 59 4.9% 13 1.1% 133 11.1% 13 1.1% 4 0.3% 81 6.8% 35 2.9%

ͪ

ặר
β ֞ ᶪ ˔ρ

ᶿ ₡ ᶿ ᶿ Ћר
β ֞ ᶪ ˔ρ ►

ͪ

►ᶿ ₡ ᶿ ᶿ Ћ

 β ֞ ὕ ᶫ 31 32  

ᾮ К ʦ қ ᶿ

₡ ḹֻ Ⱳר ᾮ ר

 

⁸ Ћᶮ ẉ ►Ṕқϊׄ

β Ҋֻ К

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 31  

ᶫ 32  
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֞ ֞

HbA1c

˲ 3.4% 55.9% ˲

˲ 5.6% 62.3% ˲

˲ 13.7% 34.6% ˲

˲ 13.9% 26.9% ˲

˲ 23.3% 7.7% ˲

˲ 16.7% 5.9% ˲

˲ 21.2% 1.5% ˲

˲ 30.6% 1.6% ˲

˲ 26.7% 0.3% ˲

˲ 25.0% 1.3% ˲

˲ 11.6% 0.1% ˲

˲ 8.3% 2.0% ˲

ᶿ

˲ 36.8% 57.1% ˲

˲ 35.7% 52.8% ˲

˲ 30.4% 22.0% ˲

˲ 28.7% 18.7% ˲

˲ 27.6% 16.6% ˲

˲ 31.0% 21.6% ˲

˲ 4.4% 3.8% ˲

˲ 3.9% 4.9% ˲

˲ 0.7% 0.5% ˲

˲ 0.8% 2.0% ˲

LDL-C

˲ 32.9% 13.9% ˲

˲ 34.5% 16.1% ˲

˲ 35.7% 25.4% ˲

˲ 32.1% 19.7% ˲

˲ 20.0% 26.2% ˲

˲ 19.0% 27.5% ˲

˲ 6.9% 20.6% ˲

˲ 10.7% 20.0% ˲

˲ 3.1% 9.1% ˲

˲ 3.6% 10.8% ˲

˲ 1.3% 4.9% ˲

˲ 0.0% 5.9% ˲
̊ʣ

ʴ ₡

̊ʤ

LDL-C

ᶿ

ʴ ᶿ

₡ ᶿ

₡ Ι
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↓

↓
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ʴ ᾮ
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֞ ҿẲ

֞ ҿẲ

֞ ҿẲ

3 ᾮ LθDL 3ʟ3  

ᶿ ₡

HbA1c ʴ ˲ ֞ ֞ ʥ ẉ

ᶿ ₡ ҧ ♬ ⱳ ꜘ

֞ ҿẲ ᾮ ᵎ ˗ Ҳ

ᵎ ͪβ ᾚ  
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֞ ᾍ Ԍ ҥϐ ╛

ᾍҧ ὑβ ֞

Л

B

β

ᾍ
β ֞

˲

˲ J I ʴ H ʴ β ֞ G β

˲ ˲ ˲ ˲

˲

˲

J I ʴ

E ˲

β

֞

β ֞

˲

β ˲ ӓ ὕ β ֞ ҿẲ ⱬ⅝ ꜘ
ͪβ ᾚ β Ṕ

β ֞

β ֞

H ʴ β ֞ G β

˲ ˲ ˲ ˲

J_

4.9%

I_ ʴ

27.4%

H_ ʴ β ֞

51.9%

G_β

15.7%

β ֞

32.4%

β ֞

67.6%
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β ֞
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β ֞

77.6%
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5 ,212Л

33 ,337Л
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4 ֞ ᶫ 34  

ӣ ӓ ӓ˔ ֝ β ֞

₴ 40 64 Ҋֻ 37.0% β ֞

̱ ὕ Ћ ѝ β ֞ ֞

β ֞ ӣ ӓ

̱ ὕ ˲ ̝

β ̝ ͑ ꜘ ͪβ ᾚ ὕ

˔ ӓ˔ ᾍ ⱳ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ᶫ 34  



- 26 - 

 

3 ὑ 

1  

ʴ ὑ 

β ӣ Ḹ ѝ ӣ 6 ̊ʣ Њ

˲› ֗ ˺ ὑ ẉ

Ⱳר ᾮ ר 2023 ₴ ₳ 35 ₴ ↓

2018 ₴ ₳ 30 ₴ ↓ 3 ᾜ 3

₴♥ 2020₴ ₳ 32₴ ↓ ʴ ͔ ⱳ ֗ ͔

 

˹♥ ӓ ᾽ ₴ Ⱳ 3 ᶅ

ω ӣ ԝ ӣ ̤

ὑβ Ћ ֞ ˲ ẉ ӓ Њ

ὕ Њ ⱳ ʴ ӓ ˔

Њ ӣ ̤ ʣ Њ ̤ 2023 ₴ ₳

35 ₴ ↓ ᶮʱ  

 

ὑ 

Ⱳר ᾮ ר Ẁӓ В ᶿ

₡ ᾮ  

Е̱ ˲ ˗ ֝Ḩ (2015 ₴ ) Ḩ Ḩ 1₴ 1₴

ᶿ ר (CKD) ᵎ  

ӣ ֞ ⱳ ў ϐ ϐ

ӣ ֞ ʴ ў ͪβ ᾚ ⱳ

ꜘ ӣ Ӧѝ ᶫ  

ʴ ᾮ

 

ᵎ ˗ ̿

ⱳ ᾚ ͪβ ᾚ  

β ̝ ͑ ꜘ ͪβ ᾚ

ὕ ˔ ӓ˔ Ι4

ὑβ ὑͪβ ᾚ ὕ( ὑ ҵ)  
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4  ὑβ ὑͪβ ᾚ ὕ ( ὑ ҵ)              

1 ʢ ὑβ ὕ  

ӣ ͪ ӣ ͪ ♣ 19 ὑβ ὑͪβ

ᾚ ὕ ὑ  

ʝ ֗ ˘ 5₴ ʝ ӣ ӓ

ʢ ₳ 30₴↓̊ 6₴ʝ ὑ  

Ι ὕ ὑ ҧ ὑβ ὑͪβ ᾚ

ὕ ͜ ӣ ѹ ᶫ  

 

2 ὑβ ὕ  

(1) ὑβ ֞  

⁸ ὑβ ֞ ὑḸף ֺ₴↓

Ѯ К⁸ ֗ ᶮ₳᷈ ̭ (ᶫ 35) 
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ặѩ ֞ ר ặר ֞  

₴ ѩ 60 ̊ʣ ₴ ῁ 40 ̈ 50 ̈ ϐ ʫ̈ ֞

̭ ˔

₴̈ ϐ ⱳ ᶫ 36  

 

 

 

(2) ὑβ ֗ ͔ 

⁸ ֞ ׄʣ ׄ ʤ ֝ ὕ

֞ ̭ ᾍ ⱳ  

 ᶧβ ᾚЊ 

₳ ₴↓ Џ β∆ ‴ᶥβ ᶧβᾚЊ 

̜ ὕ ˿˗ ꜗ ˲ Ήѩβ ֞ ⸗ ֞

ṑ қ ᾚЊ β Кὦ Ϲ

ὕ ᶫ  

 ᶧβ ֿ ὕ  

ᶧβ ֿ ὕ ѫ ֻ ֿ ֞  

ṑ  

 ⅎḸ Ҳ ὕ  

ⅎḸ ̀ ἁ̱ ᵃ ẎḌᵀ ↄ  

⁹ ᵃ ̸ ⁸ЏВ ӣ ⅎḸ Ҳ  

 

 

ᾍ ֞ ֞ ᾍ ֞ ֞ ᾍ ֞ ֞ ᾍ ֞ ֞ ᾍ ֞ ֞ ᾍ ֞ ֞ ᾍ ֞ ֞

H25 725 97 13.4% 725 108 14.9% 745 125 16.8% 997 205 20.6% 2,228 635 28.5% 3,204 1,058 33.0% 2,737 884 32.3%

H26 733 94 12.8% 704 115 16.3% 723 136 18.8% 942 208 22.1% 2,092 592 28.3% 3,343 1,130 33.8% 2,863 944 33.0%

H27 717 113 15.8% 680 123 18.1% 719 144 20.0% 882 205 23.2% 1,889 595 31.5% 3,664 1,252 34.2% 2,712 911 33.6%

H28 691 94 13.6% 700 112 16.0% 704 122 17.3% 810 200 24.7% 1,678 507 30.2% 3,767 1,208 32.1% 2,694 886 32.9%

H25 385 46 11.9% 356 47 13.2% 389 63 16.2% 453 77 17.0% 1,002 251 25.0% 1,541 473 30.7% 1,218 368 30.2%

H26 402 52 12.9% 354 55 15.5% 370 63 17.0% 432 71 16.4% 910 218 24.0% 1,595 498 31.2% 1,284 385 30.0%

H27 391 53 13.6% 357 74 20.7% 359 66 18.4% 415 80 19.3% 811 210 25.9% 1,761 544 30.9% 1,214 379 31.2%

H28 393 53 13.5% 373 66 17.7% 341 50 14.7% 396 90 22.7% 709 177 25.0% 1,776 528 29.7% 1,287 369 28.7%

H25 340 51 15.0% 369 61 16.5% 356 62 17.4% 544 128 23.5% 1,226 384 31.3% 1,663 585 35.2% 1,519 516 34.0%

H26 331 42 12.7% 350 60 17.1% 353 73 20.7% 510 137 26.9% 1,182 374 31.6% 1,748 632 36.2% 1,579 559 35.4%

H27 326 60 18.4% 323 49 15.2% 360 78 21.7% 467 125 26.8% 1,078 385 35.7% 1,903 708 37.2% 1,498 532 35.5%

H28 298 41 13.8% 327 46 14.1% 363 72 19.8% 414 110 26.6% 969 330 34.1% 1,991 680 34.2% 1,407 517 36.7%

ר

ặ
ר

ᶫ 36  


